[image: 832]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019г.                                         			                  № 300

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 24.12.2018 №846
«Об утверждении уведомления об изъятии земельных участков для муниципальных нужд для строительства автомобильной дороги Мошонки-Роксаново-Копцево с мостовым переходом через реку Перемера»

Руководствуясь п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МР «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 24.12.2018 №846  «Об утверждении уведомления об изъятии земельных участков для муниципальных нужд для строительства автомобильной дороги Мошонки-Роксаново-Копцево с мостовым переходом через реку Перемера», дополнив «Перечень кадастровых номеров земельных участков, подлежащих изъятию, и их адреса или описание местоположения» строкой 12 :

	12
	40:00:000000:611
	Калужская область, Мещовский район, колхоз «Рассвет»
	4674718
	7033

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Изменения об  изъятии земельных участков разместить на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» и опубликовать в районной газете «Восход».

Глава администрации							               В.Г. Поляков

image1.png